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Principer för utseende av valberedningens ledamöter  
 
Dessa principer för utseende av valberedningens ledamöter antogs på årsstämman 
för Hexatronic Group AB (publ) den 7 maj, 2024. 
 
Valberedningen ska bestå av fyra ledamöter, och styrelsens ordförande ska vara adjungerad 
till valberedningen. Ledamöterna ska utses av de per utgången av augusti månad till röstetalet 
fyra största aktieägarna i bolaget, på grundval av en av Euroclear Sweden AB tillhandahållen 
förteckning över registrerade aktieägare och annan tillförlitlig information som har tillkommit 
bolaget. För det fall styrelsens ordförande direkt eller indirekt utgör en av de fyra största 
aktieägarna ska styrelsens ordförande avstå från att nominera ledamot till valberedningen.  

 
Om aktieägare avstår från att utse ledamot övergår rätten att utse ledamot till den till röstetalet 
närmast följande största aktieägare.  
 
Valberedningens ordförande ska utgöras av den vid tidpunkten för valberedningens utseende 
röstmässigt största aktieägaren, om inte valberedningen enas om annat, och får inte utgöras 
av styrelsens ordförande eller annan styrelseledamot.  
 
Styrelseordföranden ska sammankalla det första mötet i valberedningen.  
 
Valberedningens sammansättning och kontaktuppgifter ska offentliggöras senast sex 
månader före stämman på bolagets hemsida.  
 
En majoritet av ledamöterna ska vara oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. 
Verkställande direktören eller annan person från bolagsledningen ska inte vara ledamot av 
valberedningen. Minst en ledamot ska vara oberoende i förhållande till den röstmässigt största 
aktieägaren eller grupp av aktieägare som samverkar om bolagets förvaltning.  
 
Ingen ersättning ska utgå till ledamöterna i valberedningen. Bolaget ska ersätta de skäliga 
kostnader som valberedningens ledamöter kan komma att ådra sig inom ramen för sitt arbete.  
 
Valberedningens mandattid ska sträcka sig fram till dess en ny valberedning utses.  
 
Om aktieägare som utsett en ledamot i valberedningen, innan valberedningens uppdrag har 
slutförts, upphör att vara aktieägare eller får en lägre placering på listan över de till röstetalet 
största aktieägarna i bolaget, ska den ledamot som denna aktieägare utsett ställa sin plats till 
förfogande och aktieägare som vid tidpunkten är den till röstetalet störste aktieägaren som ej 
redan är representerad i valberedningen erbjudas plats. Om denne tackar nej ska frågan gå 
vidare till den till röstetalet näst största aktieägaren som ej redan är representerad i 
valberedningen osv. Om ingen av de tio till röstetalet största aktieägarna tackar ja ska den 
ledamot som ställt sin plats till förfogande erbjudas att sitta kvar. Om förändringen i ägande 
endast är marginell eller om förändringen sker senare än tre månader innan årsstämman kan 
valberedningen besluta att någon förändring inte ska ske. Skulle någon av ledamöterna i 
valberedningen, innan valberedningens uppdrag har slutförts, avgå av annan anledning eller 
upphöra att representera den aktieägare som utsett ledamoten ska sådan ledamot, om den 
aktieägare som utsett ledamoten så begär, ersättas av ny ledamot utsedd av aktieägaren.  
 
Ändring i valberedningens sammansättning ska omedelbart offentliggöras. 
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